Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Титовская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

18.01.2023                                                                                                                  № 4

с. Титовка

О подготовке к открытию центра

«Точка роста»

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

22.12.2022 года № 1556 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского

края, центров образования естественно-научной и технологической направленностей в

рамках федерального проекта ”Современная школа“ национального проекта

«Образование»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» в 2023 году в МОУ «Титовская ООШ»

2. Разработать до 01.09.2023 положение о центре «Точка роста», ответственный

заместитель директора по УВР Чепиженко Е.Г.

З, Утвердить схему проекта зонирования помещений центра «Точка роста» (

Приложение 1).

4. Назначить ответственным за подготовку помещений центра «Точка роста»

заведующего хозяйственной части Чупикову Н.Н.

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя «Точка роста»

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой,

Директор школы А.А.Чухлов